#### Sundaram Multi Pap Ltd. CIN L21098MH1995PLC086337



Manufacturer of Exercise Book & Paper Stationery

Date: December 01, 2017

To. BSE Ltd. PhirozeJeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai-400 001 Ref: Scrip Code: 533166

Dear Sir,

To. National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block, BKC, Bandra (E), Mumbai- 400 051 Ref: Symbol: SUNDARAM

Sub: News Paper Advertisement.

Pursuant to the Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation 2015 the Notice of the Board Meeting to be held on Tuesday, December 12, 2017 is published in "The Free Press Journal" (in English) and "Navshakti" (in Marathi) on Friday, December 01, 2017.

Enclosing herewith the copy of the newspaper.

Kindly take the above information on your records.

Thanking you,

Yours faithfully, For Sundaram Multi Pap Limited

B.S. Chhedae (MUMBAI

Bhavesh Chheda

Company Secretary & Compliance Officer



### SUNDARAM MULTI PAP LTD.

CIN: L21098MH1995PLC086337

Regd. Office: 5/6 Papa Industrial Estate, Suren Road,

Andheri (East), Mumbai - 400 093.

Tel: 022 67602200 • Fax: (91-22) 67602244

E-mail: info@sundaramgroups.in • Website: www.sundaramgroups.in

#### NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors' of the Company will be held on Tuesday, December 12, 2017, at 4.00 p.m. at the Registered Office of the Company at 5/6 Papa Industrial Estate, Suren Road, Andheri (East), Mumbai: 400093 to consider inter alia the following businesses:

- To consider the Unaudited Financial Results for the Quarter & Half Year ended September 30, 2017.
- Any other business with the permission of the Chair.

The Board Meeting intimation is also available on the website of the Company (www.sundaramgroups.in) and on the website of Stock Exchanges where the shares of the Company are listed i.e. BSE Limited (www.bseindia.com) and The National Stock Exchange of India Ltd (www.nseindia.com)

> By Order of Board of Directors For Sundaram Multi Pap Limited Sd/-

Date: December 01, 2017

Amrut P. Shah

Place: Mumbai

Chairman & Managing Director





# सुंदरम् मल्टी पीएपी लि.

सीआएन : एल२१०९८एमएच१९९५पीएलसी०८६३३७ नों. कार्यालय: ५/६, पापा इंडस्ट्रियल इस्टेट, सुरेन रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०००९३.

दु. : ०२२ ६७६०२२००, • फॅक्स : (९१-२२) ६७६०२२४४ ई-मेल : info@sundaramgroups.in, • वेबसाईट : www.sundaramgroups.in

## सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस्) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४७ सहवाचता रेग्युलेशन २९ ला अनुसरून, याद्वारे सूचना देण्यात येते की, इतर बाबींसह खालील व्यवहार विचारात घेण्यासाठी

- १. सप्टेंबर ३०, २०१७ रोजी संपलेल्या अर्ध वर्ष आणि तिमाहीचे अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेण्यासाठी.
- २. अध्यक्षांच्या परवानगीने कोणतेही इतर व्यवहार.

५/६, पापा इंडस्ट्रियल इस्टेट, सुरेन रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०००९३ येथे कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात मंगळवार, डिसेंबर १२, २०१७ रोजी द. ४.०० वा. कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा घेण्यात येत आहे. -

मंडळाच्या सभेची माहिती कंपनीच्या (www.sundaramgroups.in) वेबसाईटवर आणि जेथे कंपनीचे शेअर्स सूचित आहेत अशा स्टॉक एक्स्चेंजच्या वेबसाईटवर म्हणजेच बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) आणि दी नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लि. (www.nseindia.com) वर सुध्दा उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार संदरम् मल्टी पीएपी लिमिटेड करिता

सही /-

दिनांक: डिसेंबर ०१, २०१७.

अमृत पी. शाह

ठिकाण : मुंबई

अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक





